
Zarządzenie Nr 500/2014
Burmistrza Trzemeszna

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr LV/434/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na rok 2014.
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

zarządzam, co następuje:
§1

w uchwale Nr  LV/434/2013  Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia  30 grudnia 2013 r.  w sprawie 
budżetu na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
1. sumę dochodów  - 43.870.366,45 zł

zastąpić sumą dochodów (zgodnie z załącznikiem Nr 1) - 44.024.369,45 zł
z tego: 1) dochody bieżące w kwocie - 40.586.628,15 zł

2) dochody majątkowe w kwocie - 3.437.741,30 zł

w ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 
kwotę 6.186.471,45 zł zastępuje się kwotą  6.340.474,45 zł (załącznik Nr 3)

2. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
  sumę wydatków - 45.191.594,16 zł

zastąpić sumą wydatków(zgodnie z załącznikiem Nr 2) - 45.345.597,16 zł

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:
1) wydatki bieżące w kwocie  37.417.688,05 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie    7.927.909,11 zł

 

ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

pkt 1) wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 
kwotę   6.186.471,45 zł zastępuje się kwotą  6.340.474,45 zł (załącznik Nr 3)

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Burmistrza
/-/ Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 500/2014 Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 30.09.2014 r.

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK

(do Załącznika Nr 1 Zarządzenia Nr 499/2014 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30.09.2014 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 812 110,00 154 003,00 5 966 113,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 819 400,00 154 003,00 4 973 403,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

4 777 564,00 154 003,00 4 931 567,00

Razem: 43 870 366,45 154 003,00 44 024 369,45

z up. Burmistrza
/-/ Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza

2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Nr 500/2014 Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 30.09.2014 r.
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK
(do Załącznika Nr 2 Zarządzenia Nr 499/2014 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30.09.2014 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 8 070 821,00 154 003,00 8 224 824,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 811 564,00 154 003,00 4 965 567,00

3110 Świadczenia społeczne 4 444 177,00 154 003,00 4 598 180,00

Razem: 45 191 594,16 154 003,00 45 345 597,16

z up. Burmistrza
/-/ Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza

3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Nr 500/2014 Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 30.09.2014 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ

ZLECONYCH USTAWAMI W 2014 r.
(do Załącznika Nr 3 Zarządzenia Nr 488/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 29.08.2014 r.)

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 554 950,41 0,00 554 950,41

01095 Pozostała działalność 554 950,41 0,00 554 950,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

554 950,41 0,00 554 950,41

750 Administracja publiczna 103 618,00 0,00 103 618,00
75011 Urzędy wojewódzkie 103 618,00 0,00 103 618,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

103 618,00 0,00 103 618,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

27 384,00 0,00 27 384,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 405,00 0,00 2 405,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 405,00 0,00 2 405,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 979,00 0,00 24 979,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

24 979,00 0,00 24 979,00

801 Oświata i wychowanie 19 548,04 0,00 19 548,04
80101 Szkoły podstawowe 19 548,04 0,00 19 548,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

19 548,04 0,00 19 548,04

852 Pomoc społeczna 5 480 971,00 154 003,00 5 634 974,00
85203 Ośrodki wsparcia 463 680,00 0,00 463 680,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

463 680,00 0,00 463 680,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 777 564,00 154 003,00 4 931 567,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 777 564,00 154 003,00 4 931 567,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 451,00 0,00 23 451,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 451,00 0,00 23 451,00

4



85215 Dodatki mieszkaniowe 9 793,00 0,00 9 793,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 793,00 0,00 9 793,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 0,00 1 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 800,00 0,00 1 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 84 736,00 0,00 84 736,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

84 736,00 0,00 84 736,00

85295 Pozostała działalność 119 947,00 0,00 119 947,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

119 947,00 0,00 119 947,00

Razem: 6 186 471,45 154 003,00 6 340 474,45

z up. Burmistrza
/-/ Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza

5



WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2014r.
(do Załącznika Nr 3 Zarządzenia Nr 488/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 29.08.2014 r.)

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 554 950,41 0,00 554 950,41

01095 Pozostała działalność 554 950,41 0,00 554 950,41
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 943,95 0,00 943,95
4120 Składki na Fundusz Pracy 129,85 0,00 129,85
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 491,21 0,00 5 491,21
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 504,67 0,00 2 504,67
4300 Zakup usług pozostałych 1 811,70 0,00 1 811,70
4430 Różne opłaty i składki 544 069,03 0,00 544 069,03

750 Administracja publiczna 103 618,00 0,00 103 618,00
75011 Urzędy wojewódzkie 103 618,00 0,00 103 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 608,00 0,00 86 608,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 888,00 0,00 14 888,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 122,00 0,00 2 122,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 27 384,00 0,00 27 384,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 405,00 0,00 2 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 526,00 0,00 1 526,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,00 0,00 327,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 47,00 0,00 47,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505,00 0,00 505,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 979,00 0,00 24 979,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 280,00 0,00 12 280,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,12 0,00 1 168,12
4120 Składki na Fundusz Pracy 166,47 0,00 166,47
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 795,43 0,00 6 795,43
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 946,16 0,00 3 946,16

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

179,98 0,00 179,98

4410 Podróże służbowe krajowe 442,84 0,00 442,84
801 Oświata i wychowanie 19 548,04 0,00 19 548,04

80101 Szkoły podstawowe 19 548,04 0,00 19 548,04
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19 548,04 0,00 19 548,04

852 Pomoc społeczna 5 480 971,00 154 003,00 5 634 974,00
85203 Ośrodki wsparcia 463 680,00 0,00 463 680,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 514,00 0,00 514,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 408,00 0,00 268 408,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 747,00 0,00 21 747,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 195,00 0,00 51 195,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 136,00 0,00 7 136,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 355,00 0,00 5 355,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 905,00 0,00 25 905,00
4260 Zakup energii 31 000,00 0,00 31 000,00
4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 514,00 0,00 514,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 900,00 0,00 37 900,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 444,00 0,00 444,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

756,00 0,00 756,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

186,00 0,00 186,00

4410 Podróże służbowe krajowe 618,00 0,00 618,00
4430 Różne opłaty i składki 1 380,00 0,00 1 380,00

6



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 572,00 0,00 9 572,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 850,00 0,00 850,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 777 564,00 154 003,00 4 931 567,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00
3110 Świadczenia społeczne 4 444 177,00 154 003,00 4 598 180,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 454,26 0,00 79 454,26
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 340,74 0,00 7 340,74
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 777,00 0,00 173 777,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 010,00 0,00 2 010,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 511,00 0,00 8 511,00
4260 Zakup energii 3 684,00 0,00 3 684,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 267,00 0,00 267,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 703,00 0,00 20 703,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 155,00 0,00 155,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

500,00 0,00 500,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

195,00 0,00 195,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 908,00 0,00 908,00

4410 Podróże służbowe krajowe 680,00 0,00 680,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 0,00 3 282,00
4580 Pozostałe odsetki 30 000,00 0,00 30 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 220,00 0,00 1 220,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

23 451,00 0,00 23 451,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 451,00 0,00 23 451,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 9 793,00 0,00 9 793,00

3110 Świadczenia społeczne 9 793,00 0,00 9 793,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 0,00 1 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 0,00 1 800,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 736,00 0,00 84 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 736,00 0,00 84 736,00
85295 Pozostała działalność 119 947,00 0,00 119 947,00

3110 Świadczenia społeczne 117 182,00 0,00 117 182,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 039,00 0,00 2 039,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,00 0,00 240,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00 0,00 33,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282,00 0,00 282,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

171,00 0,00 171,00

Razem: 6 186 471,45 154 003,00 6 340 474,45
\

z up. Burmistrza
/-/ Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza

7



UZASADNIENIE

I. DOCHODY
Nazwa 

jednostki Dział Rozdział Paragraf Kwota zmian  Uwagi 

1 2 3 4 5 6

U
rz

ąd

852   154 003,00 Pomoc społeczna 

 
85212  154 003,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

 

 2010 154 003,00

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.320.2014.3. - zwiększenie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na 
podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz na 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

 Urząd 154 003,00  
OGÓŁEM 154 003,00  

OGÓŁEM DOCHODY PO 
ZMIANACH 44 024 369,45

II. WYDATKI
Nazwa 

jednostki Dział Rozdział Paragraf Kwota zmian  Uwagi 

1 2 3 4 5 6

O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

Sp
oł

ec
zn

ej 852   154 003,00 Pomoc społeczna 

 
85212  154 003,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

 

 3110 154 003,00

Zmiany spowodowane są koniecznością przeznaczenia 
środków na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz na świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (pismo Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 29.09.2014 Nr FB-I.3111.320.2014.3)

 OPS 154 003,00  
OGÓŁEM 154 003,00  

OGÓŁEM DOCHODY PO 
ZMIANACH 45 345 597,16

III. POZOSTAŁE ZAŁĄCZNIKI

Załącznik Nr 3 -

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 
w 2014 r., wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych 
ustawami w 2014 r.

z up. Burmistrza
/-/ Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza

8


